2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	Об определении порядка составления и утверждения отчета                                 о результатах деятельности муниципального учреждения Кировского внутригородского района городского округа Самара и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества Кировского внутригородского района городского округа Самара

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Администрация Кировского внутригородского района городского округа Самара постановляет:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Кировского внутригородского района городского округа Самара и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества Кировского внутригородского района городского округа Самара согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

1) Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 22.03.2018 № 16 «Об определении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Кировского внутригородского района городского округа Самара и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества Кировского внутригородского района городского округа Самара»;
2) Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 07.02.2022 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 22.03.2018 № 16 «Об определении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Кировского внутригородского района городского округа Самара и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества Кировского внутригородского района городского округа Самара».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется, начиная с представления отчета за 2023 год.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Кировского

          внутригородского района

          городского округа Самара                                               И.А.Рудаков
Андрианов С.В.
995 13 06